Foglio dati
Data di creazione 18 settembre 2024 13.24.16 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 1
IE-FC-SFP-KNOB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

MAN IE GUIDE EN
Manual
Designation key / Type key
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Foglio dati
IE-FC-SFP-KNOB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 18 settembre 2024 13.24.16 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 4
Disegno quotato
Unità di misura: mm
Sezione di montaggio
Unità di misura: mm
Disegno quotato
Unità di misura: pollici
Sezione di montaggio
Unità di misura: pollici
Foglio dati
IE-FC-SFP-KNOB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Accessori
Data di creazione 18 settembre 2024 13.24.16 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 5
Accessori per FrontCom Vario
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo IE-FC-PWPC
N. d’ordine 1450820000
GTIN (EAN) 4050118255584
CPZ 1 Pezzo
FrontCom, Protezione da contatto accidentale, Telaio singolo
Punzone a fessura rettangolare per FrontCom
  Per realizzare delle aperture nel vostro quadro elettrico gli
utensili di foratura Weidmüller sono la scelta ideale.
• Pressacavi PG
• Pressacavi M
• Pressacavi speciali
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo KOK 52 X 91
N. d’ordine 2008410000
GTIN (EAN) 4050118394177
CPZ 1 Pezzo
Punzone metallico
Foglio dati
IE-FC-SFP-KNOB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany